自治区对地方专项转移支付项目绩效目标表

	（2024年度）

	项目名称
	[bookmark: _GoBack]关于提前下达2024年自治区财政就业补助资金预算（直达资金）的通知

	所属专项
	就业补助资金

	中央主管部门
	国家人力资源和社会保障部
	省级财政部门
	自治区财政厅

	省级主管部门
	自治区人力资源和社会保障厅
	具体实施单位
	高新区（新市区）人力资源和社会保障局

	资金情况
（万元）
	年度资金总额:69.6万元

	       其中：财政拨款:69.6万元

	             其他资金:0万元

	总
体
目
标
	年度目标

	抓好高校毕业生、就业困难人员、失业人员等重点群体就业，加强岗位推荐，确保人员尽早实现就业。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标值（包含数字及文字描述）

	产出指标
	数量指标
	举办招聘会（场次）
	≥ 40场

	每次招聘会参加企业
	≥10家

	时效指标
	资金在规定时间内下达率
	≥95%

	招聘会按期举办
	100%

	补助资金使用截至时间
	2024年12月底

	绩效指标
	社会效益指标
	促进进社会就业
	有效促进

	保证社会和谐，维护社会稳定
	有所提升

	满意度指标
	满意度指标
	受益人员满意度
	≥95%